
Zelinske 
novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE 

 

Broj: 2/07 Godina: XXII 08. ožujka 2007. ISSN 1334-3289 

 
 

S A D R Ž A J 
  

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 

Str. 

 
 
622. 

 
PLAN NABAVE GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE ZA 
2007. GODINU 
 

2 

 
 
623. 

 
ODLUKA O SUBVENCIJAMA 
U POLJOPRIVREDI GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE ZA 
2007. GODINU  
 

5 

 
 
624. 

 
ZAKLJUČAK O 
PRIHVAĆANJU PROJEKTA 
«KLONSKA SELEKCIJA 
KULTIVARA KRALJEVINE II. 
FAZA» 
 

9 

 
NATJEČAJI 

 

Str. 

 
 
625. 

 
NATJEČAJ ZA DAVANJE U 
ZAKUP POSLOVNOG 
PROSTORA 
 

10 

 
 
 
626. 

 
NATJEČAJ ZA DODJELU 
SUBVENCIJA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE ZA 
EKOLOŠKU PROIZVODNJU 
U 2007. GODINI 
 

12 

  13 

 
627. 

NATJEČAJ ZA DODJELU 
SUBVENCIJA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE ZA 
PREMIJE OSIGURANJA 
USJEVA, VIŠEGODIŠNJIH 
NASADA I SADNOG 
MATERIJALA U 2007. GODINI
 

 
 
 
 
 
628. 

 
NATJEČAJ ZA DODJELU 
SUBVENCIJA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE ZA 
PROIZVODNJU POVRĆA, 
CVIJEĆA I/ILI JAGODA U 
PLASTENICIMA U 2007. 
GODINI 
 

14 

 
 
 
 
629. 

 
NATJEČAJ  ZA DODJELU 
SUBVENCIJE GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE ZA 
BILJNU PROIZVODNJU ZA 
2007. GODINU 
 

15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 08. ožujka  2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj 02/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

622. Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o javnoj 
nabavi ("Narodne novine", broj 117/01, 197/03, 92/05), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", br. 33/01, 60/01, 129/05) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana 
Zeline ("Zelinske novine", broj 3/06 – pročišćeni tekst) na 21. sjednici održanoj dne 07. ožujka  2007. 
godine, donijelo je 

 
PLAN NABAVE  

GRADA SV. IVANA ZELINE ZA 2007. GODINU 
 
 

I. 
 

 Ovim Planom utvrđuje se popis javnih nabava koje će u 2007. godini provesti Grad Sv. Ivan Zelina 
kao naručitelj, planirane vrijednosti i rok izvršenja tih nabava. 
 

II. 
 

 Grad Sv. Ivan Zelina kao naručitelj izvršit će u 2007. godini nabavu roba i usluga odnosno 
ustupanje radova za koje su sredstva planirana u Proračunu Grada Sv. Ivana Zeline za 2007. godinu. 
 Iznimno od odredbe stavka 1. ove točke, Grad Sv. Ivan Zelina izvršit će i nabavu onih roba i usluga, 
odnosno ustupanje onih radova za koje su sredstva planirana i osigurana iz drugih izvora (državni 
proračun, financijski planovi državnih i drugih tijela koja koriste sredstva državnog proračuna) ukoliko se 
radi o realizaciji projekata na području Grada Sv. Ivana Zeline, te ako je odlukom nadležnog tijela, koje je 
ovlašteno raspolagati tako osiguranim sredstvima, određeno da će postupak nabave provesti Grad Sv. 
Ivan Zelina kao naručitelj, a uz transfer osiguranih sredstava u Proračun Grada Sv. Ivana Zeline. 
 

III. 
 

 Sukladno odredbama točke II. ovog Plana utvrđuje se sljedeći popis javnih nabava koje će u 2007. 
godini izvršiti Grad Sv. Ivan Zelina: 
 

Red. 
br. 

Kratki naziv ili  
opis predmeta nabave 

Planirana 
vrijednost 
nabave s 
PDV-om   

Rok 
izvršenja 
nabave 

Način osiguranja 
sredstava: 

1.  
 
1.1. 
1.2. 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
građevinskih objekata u vlasništvu Grada 

- usluge uređenja gradske vijećnice 
- usluge održavanja objekata u vlasništvu 

Grada 

24.350,00

575.650,00 

 
 
 

31.12.2007. 
 

 
 
 
Proračun Grada 

2. 
 
2.1.  
2.2. 
2.3. 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje građevinskih objekata 

- održavanje rasvjete zgrade 
- održavanje sanitarnog čvora 
- materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje građevinskih objekata  ostalo 

10.000,00
10.000,00

210.000,00

 
 
 

31.12.2007. 

 
 
 
Proračun Grada 

3. 
 
3.1. 
3.2. 
3.3.  

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

- održavanje fotokopirnog uređaja 
- servis službenih auta 
- ostala oprema 

17.000,00
15.000,00
18.000,00

 
 

 
31.12.2007. 

 
 
 
Proračun Grada 



Sv. Ivan Zelina, 08. ožujka  2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj 02/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

4.  
 
4.1. 
4.2. 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje postrojenja i opreme 

- dijelovi za službene automobile 
- materijal i dijelovi - ostala oprema 

8.000,00
22.000,00

 
 

31.12.2007. 

 
 
Proračun Grada 

Red. 
br. 

Kratki naziv ili  
opis predmeta nabave 

Planirana 
vrijednost 
nabave s 
PDV-om   

Rok 
izvršenja 
nabave 

Način osiguranja 
sredstava: 

5. Dogradnja Dječjeg vrtića «Proljeće» 
- građevinski radovi 2.000.000,00

 
31.12.2007. 

 
Proračun Grada 

6. Oprema za Dječji vrtić «Proljeće» 800.000,00 31.12.2007. Proračun Grada 
7. 
7.1. 
7.2. 
7.3. 

Računala i računalna oprema 
- monitori 
- printer 
- P.C. 

20.000,00
6.000,00

24.000,00

 
 

31.12.2007. 

 
 
Proračun Grada 

8. 
8.1. 
8.2. 
8.3. 

Uredski namještaj 
- uredski ormari 
- uredski stolovi 
- ostali namještaj 

24.000,00
24.000,00
2.000,00

 
 

31.12.2007. 

 
 
Proračun Grada 

9. 
9.1. 
9.2. 
9.3. 

Ostala uredska oprema 
- telefonska centrala 
- telefonski uređaji 
- ostala oprema 

24.300,00
17.700,00
8.000,00

 
 

31.12.2007. 

 
 
Proračun Grada 

10. 
10.1. 
10.2. 
10.3. 
10.4. 

Uređenje prostora 
- uređenje poslovnih prostorija 
- sadnja novih nasada 
- uređenje ostalih prostora 
- manifestacija Izložba vina kontinentalne 

Hrvatske 

24.000,00
24.000,00
15.000,00
20.000,00

 
 
 

31.12.2007. 

 
 
 
Proračun Grada 

11. Sitni inventar 15.000,00 31.12.2007. Proračun Grada 
12. 
12.1. 
12.2. 
12.3. 
12.4. 
12.5. 
 
12.6. 
12.7.  

Uredski materijal 
      -     fotokopirni materijal 
      -     registratori 
      -     fascikle, kuverte 
      -     kompjutorski papir, diskete, CD   
      -     bilježnice, olovke, gumice, šiljila, spajalice,    
            klamerice, uplatnice, isplatnice 
      -     toneri 

- uplatnice, isplatnice , HUB obrasci,         
      blagajnički  izvještaji 

24.000,00
24.000,00
24.000,00
24.000,00

24.000,00
20.000,00

16.000,00

 
 
 
 

31.12.2007. 

 
 
 
 
Proračun Grada 

13. Literatura 15.000,00 31.12.2007. Proračun Grada 
14. Materijal i sredstva za čišćenje 10.000,00 31.12.2007. Proračun Grada 
15. Materijal za higijenske potrebe 10.000,00 31.12.2007. Proračun Grada 
16. Ostali materijal 5.000,00 31.12.2007. Proračun Grada 
17. Reprezentacija 

      - prema pojedinačnim računima 160.000,00
 

31.12.2007. 
 
Proračun Grada 

18. 
18.1. 
18.2. 

Promidžbeni materijali 
- Izložba vina kontinentalne Hrvatske 
- Ostali promidžbeni materijali 

20.000,00
15.000,00

 
31.12.2007. 

 
Proračun Grada 

19.  Ostale usluge promidžbe i informiranja  20.000,00 31.12.2007. Proračun Grada 
20. 
20.1. 
20.2. 

Autorski honorari 
- Izložba vina kontinentalne Hrvatske 
- Autorski honorari 

10.000,00
20.000,00

 
31.12.2007. 

 
Proračun Grada 

21. Usluge vještačenja 20.000,00 31.12.2007. Proračun Grada 
22. 
22.1. 
22.2. 

Usluge razvoja softwarea 
- program «Riznica» 
- održavanje programa 

24.000,00
16.000,00

 
31.12.2007. 

 
Proračun Grada 

23. 
23.1. 
23.2. 
23.3. 
23.4. 
23.5. 

Grafičke i tiskarske usluge 
- objava javnih natječaja 
- Izložbe vina, program, obrasci, diplome  
- pozivnice, programi 
- usluge uvezivanja 
- ostale grafičke i tiskarske usluge 

24.000,00
24.000,00
24.000,00
10.000,00
23.000,00

 
 
 

31.12.2007. 

 
 
 
Proračun Grada 



Sv. Ivan Zelina, 08. ožujka  2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   4         broj 02/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
 

   

    
Red. 
br. 

Kratki naziv ili  
opis predmeta nabave 

Planirana 
vrijednost 
nabave s 
PDV-om   

Rok 
izvršenja 
nabave 

Način osiguranja 
sredstava: 

24. 
24.1. 
24.2. 
24.3. 
24.4. 
24.5. 

Ostale intelektualne usluge 
- usluge javnog bilježnika 
- izrada elaborata 
- izrada procjena 
- izrada projekata 
- ostale intelektualne usluge 

14.000,00
24.000,00
24.000,00
24.000,00
24.000,00

 
 
 

31.12.2007. 

 
 
 
Proračun Grada 

25. 
25.1. 
25.2. 

Geodetsko katastarske usluge 
- izvodi i kopije katastarskih planova 
- geodetsko katastarske usluge prema 

pojedinačnim računima za geodetske 
usluge po ulicama i naseljima na području 
Grada vrijednost do 24.000,00 kn po račun 

20.000,00

500.000,00

 
 
 

31.12.2007. 

 
 
 
Proračun Grada 

26. Zaštita spomenika kulture 700.000,00 31.12.2007. Ministarstvo kulture 
Zagrebačka 
županija 
Proračun Grada 

27. 
27.1. 
 
27.2. 
 
27.3. 
27.4. 
27.5. 
27.6. 
27.7. 
 
27.8. 
27.9. 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
- uređenje svlačionica i sanitarnog čvora 

sportske dvorane 
- sredstva za čišćenje dvorane i sportskih 

terena 
- održavanje podova u sportskoj dvorani 
- održavanje opreme 
- održavanje rasvjetnih tijela 
- održavanje igrališta gradski tereni SRC 
- uređenje svlačionica i sanitarija na igralištu 

SRC 
- održavanje objekata ostali klubovi 
- ostale usluge 

24.000,00

24.000,00
15.000,00
17.000,00
24.000,00
24.000,00

24.000,00
24.000,00
24.000,00

 
 
 
 
 
 

31.12.2007. 

 
 
 
 
 
 
Proračun Grada 

28. Oprema za ventilaciju i hlađenje sportske dvorane 500.000,00 31.12.2007. Zagrebačka 
županija 

29. Izgradnja javne rasvjete poslovne zone Sv.Helena 400.000,00 31.12.2007. Proračun Grada 
30. Izgradnja autobusnih stajališta 244.000,00 31.12.2007. Proračun Grada 
31. Održavanje javne rasvjete 200.000,00 31.12.2007. Proračun Grada 
32. 
32.1. 
 
 
32.2. 

Deratizacija i dezinsekcija 
- Izrada programa mjera za zaštitu kućanstva 

od zaraznih bolesti 
      Provođenje stručnog nadzora 
-   usluga deratizacije 

16.000,00

24.000,00

 
 

31.12.2007. 

 
 
Proračun Grada 

33. Projektna dokumentacija za nadvožnjak 200.000,00 31.12.2007. Proračun Grada 
34. Urbanistički plan uređenja naselja Sv. Ivan Zelina 300.000,00 31.12.2007. Proračun Grada 
35. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 

Sv. Ivana Zeline 200.000,00
 

31.12.2007. 
 
Proračun Grada 

36. Idejno rješenje uređenja uže jezgre naselja Sv. Ivan 
Zelina 50.000,00

31.12.2007. Proračun Grada 

37. Orto-foto snimak područja Grada 22.000,00 31.12.2007. Proračun Grada 
38. Projekta dokumentacija za igrališta i prateće objekte 

na prostoru SRC Zelina 200.000,00
 

31.12.2007. 
 
Proračun Grada 

 
 

IV. 
 



Sv. Ivan Zelina, 08. ožujka  2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   5         broj 02/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 Nabava roba i usluga odnosno ustupanje radova predviđena ovim Planom obavljat će se po 
postupku i na način kako je to propisano Zakonom o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 117/01, 197/03, 
92/05). 
 Iznimno, pri nabavi roba, usluga odnosno ustupanju radova čija je vrijednost do 200.000,00 kn (bez 
PDV-a) postupat će se sukladno Uredbi o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti 
("Narodne novine", br. 14/02, 122/05). 
 Način nabave svakog pojedinog predmeta nabave predviđenog ovim Planom čija je vrijednost veća 
od 20.000,00 kn odredit će Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline prije početka postupka nabave, a 
sukladno  odgovarajućim odredbama propisa navedenih u stavcima 1. i 2. ove točke te sukladno vrijednosti 
konkretne nabave. 
 Nabava predmeta nabave predviđenih ovim Planom čija je planirana vrijednost nabave do 
20.000,00 kn obavljat će se izravnim ugovaranjem. 
 

V. 
 

 Ovaj Plan mijenjat će se odnosno dopunjavati tijekom proračunske 2007. godine u slučaju potrebe 
usklađenja s naknadno donesenim propisima iz oblasti javne nabave. 
 Ovaj Plan može se tijekom proračunske godine mijenjati odnosno dopunjavati i u slučaju 
nedostatka sredstava za njegovu realizaciju, u slučaju nastupa drugih izmijenjenih okolnosti zbog kojih 
planiranu nabavu u 2007. godini ne bi bilo moguće realizirati, u slučaju ako je zbog izmijenjenih okolnosti 
potrebno izmijeniti vrijednost ili rok nabave, kao i u slučaju da nastupi potreba nabave predmeta koji ovim 
Planom nisu predviđeni, a uz uvjet da su za tu nabavu prethodno planirana, odnosno osigurana potrebna 
financijska sredstva. 
 

VI. 
 

 Ovaj Plan biti će objavljen u "Zelinskim novinama", službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline, a 
primjenjuje se u 2007. godini. 
 
KLASA: 406-09/07-01/02 
URBROJ: 238/30-02-07-2           
 

   PREDSJEDNIK  
       GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                          Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r.        
 
 

623. Temeljem članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine”, 3/06- pročišćeni 
tekst)  Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  21.  sjednici održanoj dne  07. ožujka   2007. 
godine, donijelo je  

O D L U K U 
o subvencijama u poljoprivredi Grada Svetog Ivana Zeline za 2007. godinu 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom utvrđuju se  vrste proizvodnji u poljoprivredi za koje se dodjeljuju bespovratna 

novčana sredstva, opći uvjeti, postupak i kriteriji dodjele bespovratnih novčanih sredstava, te prava i 
obaveze korisnika subvencije Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

Članak 2. 
 
 Grad Sveti Ivan Zelina poljoprivrednim gospodarstvima na svom području subvencionirati će 
slijedeće vrste proizvodnji: 

1. Stočarsku proizvodnju: 
1.1 Uzgoj i držanje krava vođenih pod selekcijom, 
1.2 Umjetno osjemenjivanje krava plotkinja, 



Sv. Ivan Zelina, 08. ožujka  2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   6         broj 02/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

2.  Biljnu proizvodnju i podizanje višegodišnjih nasada: 
2.1. Nabavu i sadnju loznih cjepova, 
2.2. Nabavu i sadnju voćnih sadnica, 
2.3. Nabavu i sadnju  sadnica jagoda, 
2.4. Proizvodnju povrća, cvijeća i jagoda u plastenicima. 

3. Ekološku  proizvodnju: 
3.1. Biljnu ekološku proizvodnju. 

4. Obranu od tuče i mraza: 
4.1.Premije osiguranja usjeva i nasada. 

 
Članak 3. 

 
 Korisnici subvencije Grada Svetog Ivana Zeline iz članka 2. ove Odluke su  poljoprivredna 
gospodarstva koja su upisana u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava u Uredu državne uprave u 
Zagrebačkoj županiji, imaju prebivalište odnosno sjedište na području Grada Svetog Ivana Zeline, a 
ispunjavaju i druge uvjete propisane ovom Odlukom. 
 

Članak 4. 
 
 Poljoprivredno gospodarstvo je proizvodno-gospodarska jedinica koja se bavi poljoprivredom, a 
djeluje kao trgovačko društvo, obrt ili zadruga ako je registrirano za obavljanje poljoprivredne djelatnosti te 
kao seljačko gospodarstvo ili obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo i upisano je u Upisnik  poljoprivrednih 
gospodarstava. 

Članak 5. 
 

 Sredstva za subvencije iz članka 2. ove Odluke osiguravaju se u Proračunu Grada Svetog Ivana 
Zeline, Sredstva za razvoj i unapređenje poduzetništva i poljoprivrede. 

Subvencije iz članka 2., točke 2. i 3.  dodijeliti će se  onom poljoprivrednom gospodarstvu koje ima 
podmirena sva dugovanja prema Proračunu Grada Svetog Ivana Zeline. 
  

Članak 6.  
 

 Najviši ukupni godišnji iznos subvencije Grada Svetog Ivana Zeline koju jedan korisnik može 
ostvariti iznosi 40.000,00 kuna. 
 Najviši iznos pojedinačne subvencije u poljoprivredi iz članka 2. ove Odluke za tekuću godinu po 
jednom poljoprivrednom gospodarstvu iznosi 20.000,00 kuna. 
 

Članak 7.   
 

 Pojedina subvencija Grada Svetog Ivana Zeline korisnicima se isplaćuje nakon obavljene sadnje i 
/ili proizvodnje, odnosno nakon provjere, a najkasnije do konca tekuće godine, odnosno do 31. prosinca. 
 Subvencija premije osiguranja usjeva, nasada i sadnoga materijala može se korisnicima isplatiti i 
putem osiguravatelja što se utvrđuje posebnim ugovorom Grada Svetog Ivana Zeline i osiguravatelja. 
 Subvencija za uzgoj i držanje krava vođenih pod selekcijom  ostvaruje se putem Hrvatskog 
stočarskog centra, što se utvrđuje posebnim ugovorom Grada Svetog Ivana Zeline i Hrvatskog stočarskog 
centra. 
 Subvencije za U. O. krava plotkinja ostvaruju se putem nadležne Veterinarske stanice, što se 
utvrđuje posebnim ugovorom između Grada Svetog Ivana Zeline i nadležne Veterinarske stanice. 
  

Članak 8.  
 

 Pojedina subvencija Grada Svetog Ivana Zeline za istu katastarsku česticu ili isto grlo stoke ili istu 
jedinicu proizvodnje može se ostvariti samo jednom godišnje. 
 
 

1. SUBVENCIJE U STOČARSKOJ PROIZVODNJI 
 

Članak 9. 



Sv. Ivan Zelina, 08. ožujka  2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   7         broj 02/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 Subvencija za uzgoj i držanje krava vođenih pod selekcijom ostvaruje se putem Hrvatskog 
stočarskog centra na način da Grad Sveti Ivan Zelina u potpunosti podmiruje troškove uzgojno selekcijskog 
rada na svom području koji su dužni podmiriti uzgajivači stoke. 
 
 

Iznos sufinanciranja utvrđuje se na temelju brojnog stanja krava na području Grada Svetog Ivana 
Zeline na dan 31. prosinca prethodne godine i troškove rada Hrvatskog stočarskog centra na osnovi 40 
litara mlijeka po kravi i cijeni mlijeka od 2,00 kuna po litri. 

Subvencija za uzgoj i držanje krava vođenih pod selekcijom ostvarit će se posebnim ugovorom 
između Grada Svetoga Ivana Zeline i Hrvatskog stočarskog centra za tekuću godinu, a na temelju brojnog 
stanja krava na dan 31. prosinca prethodne godine. 
 

Članak 10. 
 

 Subvencije za U. O. krava plotkinja provodi se direktnim ugovaranjem subvencija s davaocima 
usluge umjetnog osjemenjivanja, odnosno nadležnom Veterinarskom stanicom za tekuću godinu, a na 
način da se subvencija dodjeljuje u iznosu od 50,00 kuna po osjemenjenoj kravi plotkinji. 
 
 

2. SUBVENCIJE U BILJNOJ PROIZVODNJI 
 

Članak 11.  
 

 Subvencija za nabavu  i sadnju loznih cijepova odobrit će se onom poljoprivrednom gospodarstvu 
koje je u tekućoj godini u vinogradu posadilo najmanje 400 visokokvalitetnih loznih cijepova preporučenih 
sorti za područje vinogorja Zelina (prema važećem Pravilnik o nacionalnoj listi priznatih kultivara vinove 
loze). 
 Poljoprivredno gospodarstvo mora biti upisano u Upisnik proizvođača grožđa i vina (osim ako 
vinograd  sadi prvi put), te saditi vinograd na području Grada Svetoga Ivana Zeline. 
 Subvencija se dodjeljuje u iznosu od 3,00 kuna po posađenom loznom cijepu, osim za kraljevinu, za 
koju se dodjeljuje iznos od 4,00 kuna po posađenom cijepu. Zahtjevi za subvenciju nabave loznih cjepova 
mogu se podnositi za proljetnu sadnju do 31. kolovoza, a za jesensku sadnju do 30. studenog tekuće 
godine na obrascu SG 21. 

 
Članak 12. 

 
 Subvencija za nabavu i sadnju  voćnih sadnica odobrit će se onom poljoprivrednom gospodarstvu 
koje je u tekućoj godini u voćnjaku posadilo najmanje 100 visokokvalitetnih voćnih sadnica ovih voćnih 
vrsta: jabuke, kruške, breskve, nektarine, marelice, šljive, trešnje, višnje, oraha, lješnjaka, malina, kupina ili 
ribizla. 
 Poljoprivredno gospodarstvo mora saditi voćnjak na području Grada Svetoga Ivana Zeline. 
 Subvencija se dodjeljuje u iznosu od 5,00 kuna po posađenoj voćnoj sadnici, a zahtjevi za 
subvenciju mogu se podnositi do 31. kolovoza, a za jesensku sadnju do 30. studenog tekuće godine na 
obrascu SG 22. 

Članak 13. 
 

 Subvencija za nabavu i sadnju sadnica jagoda odobrit će se onom poljoprivrednom gospodarstvu 
koje je u tekućoj godini posadilo najmanje 5.000 visokokvalitetnih sadnica jagoda, najmanje A kvalitete i 
koje ima riješeno navodnjavanje za posađenu površinu. 

Poljoprivredno gospodarstvo mora saditi jagode na području Grada Svetoga Ivana Zeline. 
 Subvencija se dodjeljuje u iznosu od 0,50 kuna po posađenoj  sadnici, a zahtjevi za subvenciju 
mogu se podnositi do 30. studenog tekuće godine na obrascu SG 23. 
 

Članak 14. 
 



Sv. Ivan Zelina, 08. ožujka  2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   8         broj 02/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 Subvencija za plasteničku proizvodnju odobrit će se onom poljoprivrednom gospodarstvu koje ima 
najmanje 500 m2  stabilnih plastenika i /ili staklenika te u njima organiziranu proizvodnju povrća, cvijeća i/ili 
jagoda i riješen sustav navodnjavanja u istima. 
 Subvencija se dodjeljuje u iznosu od 5,00 kn/m2 stabilnih plastenika i /ili staklenika, a zahtjevi za 
subvenciju mogu se podnositi do 30. studenog tekuće godine na obrascu SG 24. 
 
 
 

3. SUBVENCIJE U EKOLOŠKOJ PROIZVODNJI 
 

Članak 15. 
 

 Subvencije u ekološkoj proizvodnji odobrit će se onom poljoprivrednom gospodarstvu koje se u 
tekućoj godini bavi ekološkom proizvodnjom na području Grada Svetoga Ivana Zeline na najmanje 0,1 ha 
površine pojedine navedene vrste proizvodnji, te je upisano u Upisnik ekoloških proizvođača. 
 
 
 Subvencija se dodjeljuje u iznosu od: 
- 800,00 kn/ha za ratarsku proizvodnju, 
- 1.600,00 kn/ha za ljekovito bilje, povrće i industrijsko bilje i 
- 3.000,00 kn/ha za voćnjake i vinograde. 

Zahtjevi za subvenciju mogu se podnositi do 30. studenog tekuće godine na obrascu SG 31. 
 

4. SUBVENCIJE U OBRANI OD TUČE I MRAZA 
 

Članak 16. 
 

 Subvencije premije osiguranja usjeva, višegodišnjih nasada i sadnog materijala odobrit će se onom 
poljoprivrednom gospodarstvu koje ima zaključenu policu osiguranja za tekuću godinu od rizika mraza, 
tuče, požara i/ili udara groma, i platilo je premiju osiguranja za tekuću godinu prema zaključenoj polici 
osiguranja. 
 Subvencija se odobrava u visini od 25%-tnog iznosa od uplaćene premije za tekuću godinu, a 
zahtjevi za subvenciju mogu se podnositi do 30. studenog za tekuću godinu na obrascu SG 41. 
 Sva poljoprivredna gospodarstva koja imaju zaključenu policu osiguranja za tekuću godinu od rizika 
navedenih u prethodnom stavku ovog članka s osiguravateljem prema članku 7. ove Odluke mogu ostvariti 
subvenciju premije osiguranja iz ove Odluke putem osiguravatelja. 
  
PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 17. 
 

 Bespovratna novčana sredstva – subvencije Grada Svetoga Ivana Zeline dodjeljuju se na temelju 
provedenog postupka i kriterija propisanih ovom Odlukom. 
 Zahtjevi za subvenciju dostavljaju se na propisanom obrascu uz pripadajuću dokumentaciju, a 
rješavaju se prema redoslijedu prispijeća i do utroška sredstava, koja ukupno iznose 850.000,00 kuna. 
 

Članak 18. 
 

Sredstva za subvencije Grada Svetoga Ivana Zeline dodjeljuju se na temelju natječaja, osim 
subvencija za uzgoj i držanje krava vođenih pod selekcijom, te  subvencija umjetnom osjemenjivanju krava 
plotkinja. 

 Natječaj raspisuje Gradsko poglavarstvo, a objavljuje se u “Zelinskim novinama”, i na oglasnoj ploči 
Grada. 

Natječaj sadrži: 
- naziv tijela koje objavljuje natječaj, 
- predmet natječaja,  
- vrijeme trajanja natječaja, 
- opće uvjete i kriterije za dodjelu subvencije, 



Sv. Ivan Zelina, 08. ožujka  2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   9         broj 02/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

- popis potrebne dokumentacije, 
- naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi podnose, 
- informacije.  

Članak 19. 
 

Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša provodi natječaj i 
nakon provjere prijavljene dokumentacije i stanja na terenu  utvrđuje listu korisnika pojedinih oblika 
subvencija. 
 

Članak 20. 
 
 Po utvrđivanju liste, Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu 
okoliša obavještava svako poljoprivredno gospodarstvo o iznosu odobrene subvencije i načinu ostvarenja 
odobrenih novčanih sredstava. 
 Odobrena novčana sredstva doznačuju se na žiro račun korisnika subvencija.  
 

Članak 21. 
 

 Ukoliko je korisnik subvencije Grada Svetoga Ivana Zeline, odnosno podnositelj zahtjeva priložio 
neistinitu dokumentaciju ili prijavljeno stanje u Zahtjevu i dokumentaciji na odgovara njegovom stvarnom 
stanju, podnositelj zahtjeva, dobivena sredstva za tu godinu mora vratiti u Proračun Grada Svetoga Ivana 
Zeline, te će biti isključen iz svih subvencija Grada u poljoprivredi u slijedećih pet (5) godina. 
 

Članak 22. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 320-01/07-01/02 
URBROJ: 238/30-02-07- 2  

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG POGLAVARSTVA 

Vlado Žigrović, dr. vet.  med., v.r. 
 

 
624. Na temelju članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 3/06 – pročišćeni 
tekst), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 21. sjednici održanoj dne 07. ožujka 2007. godine, 
donijelo je 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju projekta “ Klonska selekcija kultivara Kraljevine II. faza“ 
 
 

I. Prihvaća se nastavak projekta “ Klonska selekcija kultivara Kraljevine II. faza“. 
Izvršitelj projekta je Agronomski fakultet Sveučilišta u Zagrebu. 

 
II. Ovlašćuje se Gradonačelnik  da u ime Grada Svetog Ivana Zeline zaključi s Izvršiteljima projekta 

ugovor o izradi i radu na projektu. 
Nositelj projekta u Gradu Svetom Ivanu Zelini je Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša. 

 
III. Trajanje izvođenja druge faze projekta je 5 (pet) godina. Ukupna vrijednost projekta je 450.000,00 

kn (slovima:četristopedesettisuća kuna), godišnje 90.000,00 kn (slovima:devedesettisuća kuna). 
Učešće Grada Svetog Ivana Zeline u sufinanciranju projekta iznosi 60 %. 
 



Sv. Ivan Zelina, 08. ožujka  2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   10         broj 02/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

IV. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, 
službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 

 
KLASA: 320-14/07-01/01 
UR.BROJ: 238/30-02-07-2 

                      PREDSJEDNIK 
GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 Vlado  Žigrović, dr.vet.med., v.r. 
N A T J E Č A J I 

 

625. Na temelju članka 10. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora ("Zelinske novine", br. 5/97, 
2/03, 6/04) i članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 3/06 – pročišćeni tekst) 
Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 
 
 

N A T J E Č A J 
za davanje u zakup poslovnog prostora 

 
 
I Daje se u zakup, u viđenom stanju,  poslovni prostor u zgradi na adresi:  Sveti Ivan Zelina, Trg Ante 
Starčevića 13, površine 265 m2 (prizemlje), uz obavezu zakupnika da cjelokupnu predmetnu zgradu  uredi 
o svom trošku, sukladno postojećoj tehničkoj dokumentaciji br. 52/2006 sa pripadajućim  troškovnikom, 
oboje izrađeno od TM Studio d.o.o. iz Zagreba, Veslačka 12a, na što je ishođena suglasnost Ministarstva 
kulture RH, Uprave za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorskog odjela u Zagrebu:  
 
 - rok zakupa - određeno vrijeme od 15 (petnaest) godina 

- početni iznos zakupnine za cjelokupni prostor je 1.855  EUR-a mjesečno u 
  protuvrijednosti kune prema srednjem tečaju HNB na dan plaćanja iste 

 - iznos jamčevine: 1.855  EUR-a u protuvrijednosti kune na dan uplate iste 
 - namjena: financijska institucija  
               
 
II Osim zakupnine, zakupnik je dužan snositi i sve režijske troškove predmetnog poslovnog prostora.  
 Obračunavanje zakupnine i režijskih troškova počinje od dana potpisivanja ugovora o zakupu, u 
kojem će se regulirati način, odnosno rokovi plaćanja istog. 
 Zakupnik je dužan do 01.01.2008. godine izvršiti cjelokupne radove na uređenju predmetne zgrade 
sukladno postojećoj odobrenoj tehničkoj dokumentaciji br. 52/2006 i pripadajućem troškovniku, izrađenima 
od TM Studio d.o.o. iz Zagreba, Veslačka 12a,  te do 15.01.2008. godine predati zakupodavcu okončanu 
situaciju ovjerenu od nadzornog inženjera.   
 Na ime izvršenih cjelokupnih radova na  predmetnoj zgradi prema odobrenoj postojećoj tehničkoj 
dokumentaciji br. 52/2006 i pripadajućem  troškovniku, izrađenima od        TM Studio d.o.o. iz Zagreba, 
Veslačka 12a,  zakupnik se,  oslobađa  plaćanja zakupnine za cijelo vrijeme trajanja zakupa, koji uz iznos 
početne mjesečne zakupnine ne može trajati duže od 15 godina. 
 Ukoliko se na natječaju postigne veći iznos mjesečne zakupnine od početnog iznosa, tada se, 
ovisno o volji zakupnika, vrijeme trajanja zakupa od 15 godina razmjerno  umanjuje više postignutoj cijeni 
mjesečne zakupnine ili se razlika iznad utvrđenog iznosa početne cijene mjesečne zakupnine  uplaćuje za 
cjelokupno razdoblje zakupa, koje počinje danom potpisivanja ugovora o zakupu, na žiro-račun Grada na 
način i u rokovima određenim ugovorom.  
 Predmetne radove uređenja zgrade (sukladno tehničkoj dokumentaciji br. 52/2006 i pripadajućem 
troškovniku, izrađenima od TM Studio d.o.o. iz Zagreba, Veslačka 12a) potrebno je izvoditi pod stručnim 
nadzorom, kojeg će odabrati zakupodavac, a cjelokupni trošak nadzora snosi zakupnik.              
  Ulaganja zakupnika u uređenje interijera poslovnog prostora tj. ulaganja izvan tehničke 
dokumentacije br. 52/2006 i pripadajućeg troškovnika, izrađeno od TM Studio d.o.o. iz Zagreba, Veslačka 
12a, isključivi su bespovratni trošak zakupnika i nisu osnova za oslobađanje od plaćanja zakupnine. 
 U slučaju raskida ugovora o zakupu zbog nepoštivanja odredbi od strane zakupnika, zakupnik 
nema pravo na povrat uloženih sredstava. 



Sv. Ivan Zelina, 08. ožujka  2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   11         broj 02/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 Pitanje podzakupa regulirat će se ugovorom o zakupu sukladno čl. 21. Odluke o davanju u zakup 
poslovnog prostora. 
 Sve troškove vezane uz sklapanje ugovora o zakupu snosi zakupnik; ugovor će se solemnizirati kod 
javnog bilježnika, a sadržavat će i odredbu kojom stranke ugovoru priznaju karakter ovršne isprave. 
 Danom potpisivanja ugovora o zakupu, zakupnik je dužan predati zakupodavcu 5 bjanko zadužnica 
u korist zakupodavca – Grada Svetog Ivana Zeline, svaku do iznosa od 500.000,00 kuna, kao sredstvo 
osiguranja za dobro i pravovremeno izvršenje obveza zakupnika preuzetih ugovorom o zakupu. 
 
III.  Natjecati se mogu  pravne osobe – financijske institucije. 
 
IV.  Ponude se podnose u zatvorenim omotnicama zaključno s danom 19. ožujka 2007. godine do 
12,00 sati, na adresu: Grad Sveti Ivan Zelina, Povjerenstvo za davanje u zakup poslovnog prostora, 10380 
Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, uz naznaku "ponuda (zakup prostora u zgradi Trg A. Starčevića 13) - 
ne otvarati". 
  
  Do navedenog roka ponude moraju biti zaprimljene u Gradu Sv. Ivan Zelini, a ne u poštanskom 
uredu. 
 Ponuda mora sadržavati: 
  1. osnovne podatke o ponuditelju 

2. izvod iz sudskog, odnosno drugog registra  
3. uvjerenje o nekažnjavanju direktora ili druge odgovorne osobe  
4. dokaz o financijskoj stabilnosti BON 1, ne stariji od 6 mjeseci 
5. dokaz o solventnosti SOL 2, ne stariji od 6 mjeseci 
6. potvrdu Porezne uprave iz koje je vidljivo da je izvršena obveza plaćanja gradskih    

               poreza prema Gradu Sv. Ivanu Zelini, ne stariju od 30 dana 
           7. potvrdu Grada Sv. Ivana Zeline o izvršenoj obvezi plaćanja komunalne naknade   

8. dokaz o uplaćenoj jamčevini 
9. ponuđeni iznos zakupnine 

 
 Dokumentacija pod brojevima 2 do 8  predaje se u izvorniku ili ovjerenoj preslici. 
 
V Jamčevina se uplaćuje na žiro-račun broj: 2360000-1842900004, Proračun Grada Sv. Ivana Zeline 
s pozivom na broj 22-7706 - JMBG za fizičke osobe, odnosno 21-7706 - matični broj tvrtke za pravne 
osobe, a može se uplatiti i u računovodstvu Grada (soba br. 37/I kat). 
 Ponuditelju čija je ponuda prihvaćena, jamčevina se uračunava u zakupninu, odnosno ukoliko 
odbije zaključiti ugovor o zakupu, jamčevina se ne vraća. Ostalim ponuditeljima jamčevina se vraća. 
 
VI  Pravo na zakup ima ponuditelj koji uz ispunjavanje svih uvjeta natječaja ponudi i najviši iznos 
zakupnine. 
 Podnošenje ponude ima značaj prihvaćanja svih uvjeta natječaja. 

Natječaj je valjan ako pristigne makar i samo jedna valjana ponuda. 
 
VII   Poslovni prostor može se razgledati svakog radnog dana od 09,00 - 13,00 sati, uz prethodnu najavu 
na tel.: 01/2019-200. 
 
VIII Javno otvaranje ponuda bit će 19. ožujka  2007. godine u 12,00 sati u sali za sastanke Gradskog 
poglavarstva - I kat. 
 Svi natjecatelji mogu biti nazočni kod javnog otvaranja ponuda. 
 Nepravovremene i nepotpune ponude, kao i ponude natjecatelja koji imaju nepodmireni dospjeli 
dug prema Gradu neće se razmatrati. 
 
IX Grad pridržava pravo ne odabrati ni jednog ponuđača te pravo poništenja natječaja bez ikakve 
odgovornosti prema natjecateljima i bez obveze pojašnjenja svoje odluke. 
 
 Dodatne informacije mogu se dobiti na tel. br. 01/2019-200. 
 
KLASA: 372-03/07-01/01 
UR.BROJ: 238/30-02-07-3 



Sv. Ivan Zelina, 08. ožujka  2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   12         broj 02/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Sveti Ivan Zelina, 08.03.2007. 
 
 
 
 
 

626. Na temelju Odluke o subvencijama u poljoprivredi Grada Svetog Ivana Zeline u 2007. godini, 
Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 
 

NATJEČAJ 
za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline za ekološku proizvodnju  u  2007. godini 

 
1. Predmet natječaja: 
Dodjela bespovratnih novčanih sredstava – subvencija  za ekološku proizvodnju  u 2007. godini u visini od:   
           -  800,00 kn/ha za ratarsku proizvodnju, 

- 1.600,00 kn/ha za ljekovito bilje, povrće i industrijsko bilje i 
- 3.000,00 kn/ha za voćnjake i vinograde. 

 
2. Vrijeme trajanja natječaja: 
Natječaj je otvoren do 30. studenog 2007. godine, a zahtjevi se rješavaju prema redoslijedu prispijeća i do 
utroška sredstava. 
 
3. Potrebna dokumentacija: 

- Zahtjev za dodjelu sredstava za subvencije za ekološku proizvodnju u 2007. godini; 
- Kopiju posjedovnog lista ili gruntovnog izvatka (ne starija od godinu dana) za zemljište na kojem je 
obavljena sadnja i/ili sjetva koji glasi na nositelja ili člana poljoprivrednog gospodarstva, a za 
zakupljeno ili zemljište u koncesiji ugovor o zakupu ili koncesiji koji glasi na nositelja ili člana 
poljoprivrednog gospodarstva, a sklopljen je na rok od najmanje 10 godina; 
- Dokaz da je podnositelj zahtjeva  upisan u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava; 
- Dokaz da je podnositelj upisan u Upisnik ekoloških proizvođača; 
- Potvrdnica ili certifikat o ekološkoj proizvodnji na navedenoj površini; 
- Dokaz da podnositelj zahtjeva nema dugovanja prema Proračunu Grada Svetog Ivana Zeline; 
- Obostrana kopija osobne iskaznice i žiro računa. 

Zahtjev se podnosi na obrascu SG31, a isti će biti dostupni u Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana Zeline, te u ispostavi Zavoda za 
poljoprivrednu savjetodavnu službu. 
Zahtjevi koji nemaju priloženu potpunu dokumentaciju, odnosno koji ne udovoljavaju svim uvjetima 
Natječaja za pojedinu proizvodnju neće se razmatrati. 
 
4. Naziv i adresa tijela kojem se zahtjev podnosi: 
Zahtjev se podnosi na obrascu SG31 koji je zainteresiranima dostupan u sjedištu Grada Svetog Ivana 
Zeline, Trg A. Starčevića 12, kod stručnog suradnika za poljoprivredu, soba 41 ili kod poljoprivrednog 
savjetnika HZPSS-a. 
Zahtjev i pripadajuća dokumentacija dostavljaju se s naznakom “Zahtjev za subvencije za ekološku 
proizvodnju  ”, a na adresu: 
Grad Sveti Ivan Zelina, Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša, 
Trg A. Starčevića 12, 10380 Svetog Ivana Zelina. 
 
5. Opći uvjeti i kriteriji za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline: 
Natječaju za subvencije za ekološku proizvodnju Grada Svetog Ivana  Zeline mogu pristupiti poljoprivredna 
gospodarstva upisana u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava koja ispunjavaju slijedeće uvjete: 
- imaju prebivalište, odnosno sjedište u Gradu Svetom Ivanu Zelini; 
- koja se bave ekološkom proizvodnjom na prostoru Grada Svetog Ivana Zeline; 
- da površina za koju se podnosi zahtjev nije manja od 0,1 ha za pojedinu proizvodnju za koju se 

podnosi zahtjev. 



Sv. Ivan Zelina, 08. ožujka  2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   13         broj 02/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Najviši iznos subvencije za ekološku proizvodnju koji se može dodijeliti jednom poljoprivrednom 
gospodarstvu u 2007. godini  iznosi  20.000,00 kuna. 
Subvencija Grada dodjeljuje se nakon obavljene provjere prijavljene dokumentacije. 
 
6. Informacije: 
Sve informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i 
zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana Zeline, na tel. 2019-212. 

627. Na temelju Odluke o subvencijama u poljoprivredi Grada Svetog Ivana Zeline u 2007. godini, 
Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 
 

NATJEČAJ 
za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline za premije osiguranja usjeva, višegodišnjih 

nasada i sadnog materijala  u  2007. godini 
 
1. Predmet natječaja: 
Dodjela bespovratnih novčanih sredstava – subvencija  za premije osiguranja usjeva, višegodišnjih nasada 
i sadnog materijala  u 2007. godini, prema zaključenoj polici osiguranja od elementarnih nepogoda mraza, 
tuče, požara i/ili udara groma u visini od 25% premije osiguranja. 

 
2. Vrijeme trajanja natječaja: 
Natječaj je otvoren do 30. studenog 2007. godine, a zahtjevi se rješavaju prema redoslijedu prispijeća i do 
utroška sredstava. 
 
3. Potrebna dokumentacija: 

-  Zahtjev za dodjelu sredstava za subvencije premije osiguranja u 2007. godini; 
-  Kopiju zaključene police osiguranja u 2007. godini od rizika mraza, tuče, požara i/ili udara groma za 
proizvodnju usjeva, višegodišnjih nasada i sadnog materijala; 
-   Kopiju računa o uplati premije osiguranja u 2007. godini prema zaključenoj polici osiguranja;  
-  Kopiju posjedovnog lista ili gruntovnog izvatka (ne starija od godinu dana) koji glasi na nositelja ili 
člana poljoprivrednog gospodarstva, a za zakupljeno ili zemljište u koncesiji ugovor o zakupu ili 
koncesiji koji glasi na nositelja ili člana poljoprivrednog gospodarstva, a sklopljen je na rok od najmanje 
10 godina; 
-  Dokaz da podnositelj zahtjeva nema dugovanja prema Proračunu Grada Svetog Ivana Zeline, 
-  Dokaz da je podnositelj zahtjeva  upisan u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava; 
- Obostrana kopija osobne iskaznice i žiro računa. 

Zahtjev se podnosi na obrascu SG41, a isti će biti dostupni u Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana Zeline, te u ispostavi Zavoda za 
poljoprivrednu savjetodavnu službu. 
Zahtjevi koji nemaju priloženu potpunu dokumentaciju, odnosno koji ne udovoljavaju svim uvjetima 
Natječaja za pojedinu proizvodnju neće se razmatrati. 
 
4. Naziv i adresa tijela kojem se zahtjev podnosi: 
Zahtjev se podnosi na obrascu SG41 koji je zainteresiranima dostupan u sjedištu Grada Svetog Ivana 
Zeline, Trg A. Starčevića 12, kod stručnog suradnika za poljoprivredu, soba 41 ili kod poljoprivrednog 
savjetnika HZPSS-a. 
Zahtjev i pripadajuća dokumentacija dostavljaju se s naznakom “Zahtjev za subvencije premijama 
osiguranja  ”, a na adresu: 
Grad Sveti Ivan Zelina, Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša, 
Trg A. Starčevića 12, 10380 Svetog Ivana Zelina. 
 
5. Opći uvjeti i kriteriji za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline: 
Natječaju za subvencije premijama osiguranja Grada Svetog Ivana Zeline mogu pristupiti poljoprivredna 
gospodarstva upisana u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava koja ispunjavaju slijedeće uvjete: 
- da imaju prebivalište, odnosno sjedište u Gradu Svetom Ivanu Zelini; 
-    da imaju zaključenu policu osiguranja za 2007. godinu od rizika mraza, tuče, požara i/ili udara groma za 
proizvodnju usjeva, višegodišnjih nasada i sadnog materijala, 



Sv. Ivan Zelina, 08. ožujka  2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   14         broj 02/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

- da su platila  premiju osiguranja za 2007. godinu prema zaključenoj polici osiguranja. 
Najviši iznos subvencije premijama osiguranja koji se može dodijeliti jednom poljoprivrednom gospodarstvu 
u 2007. godini  iznosi  20.000,00 kuna. 
Subvencija Grada dodjeljuje se nakon obavljene provjere prijavljene dokumentacije. 
6. Informacije: 
Sve informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i 
zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana Zeline, na tel. 2019-212. 

628. Na temelju Odluke o subvencijama u poljoprivredi Grada Svetog Ivana Zeline u 2007. godini, 
Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 

 
NATJEČAJ 

za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline za proizvodnju povrća, cvijeća i/ili jagoda u 
plastenicima  u  2007. godini 

 
1. Predmet natječaja: 
Dodjela bespovratnih novčanih sredstava – subvencija za proizvodnju povrća, cvijeća i/ili jagoda u 
plastenicima u 2007. godini u visini od 5,00 kn po 1m2 zatvorenog stabilnog plastenika ili staklenika. 
 
2. Vrijeme trajanja natječaja: 
Natječaj je otvoren do 30. studenog 2007. godine, a zahtjevi se rješavaju prema redoslijedu prispijeća i do 
utroška sredstava. 
 
3. Potrebna dokumentacija: 

-  Zahtjev za dodjelu sredstava za subvencije za proizvodnju povrća, cvijeća i/ili jagoda za 2007. 
godinu; 
-  Kopiju posjedovnog lista ili gruntovnog izvatka (ne starija od godinu dana) za zemljište na kojem je 
postavljen plastenik i/ili staklenik koji glasi na nositelja ili člana poljoprivrednog gospodarstva, a za 
zakupljeno ili zemljište u koncesiji ugovor o zakupu ili koncesiji koji glasi na nositelja ili člana 
poljoprivrednog gospodarstva, a sklopljen je na rok od najmanje 10 godina; 
- Dokaz da je podnositelj zahtjeva  upisan u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava; 
- Dokaz da podnositelj zahtjeva nema dugovanja prema Proračunu Grada Svetog Ivana Zeline; 
- Potvrdu o površini pod plastenicima i/ili staklenicima; 
- Obostrana kopija osobne iskaznice i žiro računa. 

Zahtjev se podnosi na obrascu SG24, a isti će biti dostupni u Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana Zeline, te u ispostavi Zavoda za 
poljoprivrednu savjetodavnu službu. 
Zahtjevi koji nemaju priloženu potpunu dokumentaciju, odnosno koji ne udovoljavaju svim uvjetima 
Natječaja za pojedinu proizvodnju neće se razmatrati. 
 
4. Naziv i adresa tijela kojem se zahtjev podnosi: 
Zahtjev se podnosi na obrascu SG24 koji je zainteresiranima dostupan u sjedištu Grada Svetog Ivana 
Zeline, Trg A. Starčevića 12, kod stručnog suradnika za poljoprivredu, soba 41 ili kod poljoprivrednog 
savjetnika HZPSS-a. 
Zahtjev i pripadajuća dokumentacija dostavljaju se s naznakom “Zahtjev za subvencije za proizvodnju 
povrća, cvijeća i/ili jagoda u plastenicima ”, a na adresu:  
Grad Sveti Ivan Zelina, Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša, 
Trg A. Starčevića 12, 10380 Sveti  Ivan Zelina. 
 
5. Opći uvjeti i kriteriji za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline: 
Natječaju za subvencije za proizvodnju povrća, cvijeća i/ili jagoda Grada Sv. I. Zeline mogu pristupiti 
poljoprivredna gospodarstva upisana u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava koja ispunjavaju slijedeće 
uvjete: 
- imaju prebivalište, odnosno sjedište u Gradu Svetom Ivanu Zelini; 
- u 2007. godini u plasteniku i/ili stakleniku imaju organiziranu proizvodnju povrća, cvijeća i/ili jagoda; 
- imaju najmanje 500 m2 stabilnih staklenika i/ili plastenika; 
- imaju riješen sustav navodnjavanja u staklenicima i/ili plastenicima. 



Sv. Ivan Zelina, 08. ožujka  2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   15         broj 02/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Najviši iznos subvencije pojedine biljne proizvodnje koji se može dodijeliti jednom poljoprivrednom 
gospodarstvu u 2007. godini  iznosi  20.000,00 kuna. 
Subvencija Grada dodjeljuje se nakon obavljene provjere prijavljene dokumentacije. 
 
6. Informacije: 
Sve informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i 
zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana Zeline, na tel. 2019-212. 

629. Na temelju Odluke o subvencijama u poljoprivredi Grada Svetog Ivana Zeline u 2007. godini, 
Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 

 
NATJEČAJ 

za dodjelu subvencije Grada Svetog Ivana Zeline za biljnu proizvodnju za 2007. godinu 
 
1. Predmet natječaja 
Dodjela bespovratnih novčanih sredstava - subvencija biljne proizvodnje u 2007. godini u visini: 

a) 4,00 kuna po posađenom visokokvalitetnom cjepu kraljevine, a 3,00 kn po nabavljenom i u 2007. 
godini posađenom visokokvalitetnom loznom cijepu ostalih preporučenih sorata za područje 
Zelinskog vinogorja (prema važećem Pravilniku o nacionalnoj listi priznatih kultivara vinove loze). 

b) 5,00 kuna po posađenoj  visokokvalitetnoj voćnoj sadnici jabuke, kruške, breskve, nektarine, 
marelice, šljive, trešnje, višnje, oraha, lješnjaka, maline, kupine ili ribizla. 

c) 0,50 kuna po posađenoj visokokvalitetnoj sadnici jagode, najmanje A kvalitete 
 
2. Vrijeme trajanja natječaja: 
Natječaj je otvoren do 31. kolovoza za proljetnu, do 30. studenog 2007. godine za jesensku sadnju. 
Zahtjevi se rješavaju prema redoslijedu prispijeća i do utroška sredstava. 
 
3. Potrebna dokumentacija: 

-  Zahtjev za dodjelu sredstava za subvencije biljne proizvodnje za 2007. godinu, 
-  Kopiju posjedovnog lista ili gruntovnog izvatka (ne starija od godinu dana) za zemljište na kojem je 
obavljena sadnja koji glasi na nositelja ili člana poljoprivrednog gospodarstva, a za zakupljeno ili 
zemljište u koncesiji ugovor o zakupu ili koncesiji koji glasi na nositelja ili člana poljoprivrednog 
gospodarstva, a sklopljen je na rok od najmanje 10 godina; 
-  Dokaz da je podnositelj zahtjeva  upisan u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava; 
- Dokaz da je podnositelj zahtjeva upisan u Upisnik proizvođača grožđa i vina – za saditelje vinograda; 
-  Dokaz da podnositelj zahtjeva nema dugovanja prema Proračunu Grada Svetog Ivana Zeline; 
-  Kopija računa o kupnji sadnica koji glasi na podnositelja zahtjeva, a ako je saditelj sam uvezao 
sadnice, dokumentacija kojom se dokazuje da je sadnice uvezao legalno; 
- Obostrana kopija osobne iskaznice i žiro računa. 

Zahtjev se podnosi na obrascima SG21 – za nabavu loznih cjepova; SG22 – za nabavu voćnih sadnica; 
SG23 – za nabavu sadnica jagoda. 
Obrasci na kojima se podnose zahtjevi, svim zainteresiranima biti će dostupni u Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana Zeline, te u ispostavi 
Zavoda za poljoprivrednu savjetodavnu službu. 
 
Zahtjevi koji nemaju priloženu potpunu dokumentaciju, odnosno koji ne udovoljavaju svim uvjetima 
Natječaja za pojedinu proizvodnju neće se razmatrati. 
 
4. Naziv i adresa tijela kojem se zahtjev podnosi: 
Zahtjev se podnosi na obrascu koji je zainteresiranima dostupan u sjedištu Grada Svetog Ivana Zeline, Trg 
A. Starčevića 12, kod stručnog suradnika za poljoprivredu, soba 41 ili kod poljoprivrednog savjetnika 
HZPSS-a. 
Zahtjev i pripadajuća dokumentacija dostavljaju se s naznakom “Zahtjev za subvencije u biljnoj 
proizvodnji”, a na adresu: 
 
Grad Sveti Ivan Zelina, Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša, 
Trg A. Starčevića 12, 10380 Svetog Ivana Zelina. 
 



Sv. Ivan Zelina, 08. ožujka  2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   16         broj 02/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

5. Opći uvjeti i kriteriji za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline: 
Natječaju za subvencije biljnoj proizvodnji Grada Sv. I. Zeline mogu pristupiti poljoprivredna gospodarstva 
upisana u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava koja ispunjavaju slijedeće uvjete: 
- imaju prebivalište, odnosno sjedište u Gradu Svetom Ivanu Zelini, 
- da im voćnjaci, vinogradi, odnosno jagodnjaci za koje traže subvenciju nalaze na području Grada 

Svetog Ivana Zeline 
- da su tijekom 2006. godine posadili najmanje 400 loznih cjepova, 100 voćaka ili 5.000 sadnica jagoda 

iz točke 1. ovog Natječaja, 
- da su upisani u Upisnik proizvođača grožđa i vina – za korisnike subvencija za sadnju loznih cjepova 

(osim ako vinograd sade prvi put), 
- da imaju riješen sustav navodnjavanja u jagodnjaku – za korisnike subvencija za nabavu sadnica 

jagoda. 
Najviši iznos subvencije pojedine biljne proizvodnje koji se može dodijeliti jednom poljoprivrednom 
gospodarstvu u 2007. godini može iznosi  20.000,00 kuna. 
Subvencija Grada dodjeljuje se nakon obavljene provjere prijavljene dokumentacije. 
 
6. Informacije: 
Sve informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i 
zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana Zeline, na tel. 2019-212. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2019-200,  fax:01/2019-202 



Sv. Ivan Zelina, 08. ožujka  2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   17         broj 02/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

e-mail: grad@zelina.hr 
 

 
 


	 
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	ODLUKA O SUBVENCIJAMA U POLJOPRIVREDI GRADA SVETOG IVANA ZELINE ZA 2007. GODINU  
	ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU PROJEKTA «KLONSKA SELEKCIJA KULTIVARA KRALJEVINE II. FAZA» 
	 
	NATJEČAJI 
	 
	NATJEČAJ ZA DAVANJE U ZAKUP POSLOVNOG PROSTORA 
	 
	NATJEČAJ ZA DODJELU SUBVENCIJA GRADA SVETOG IVANA ZELINE ZA EKOLOŠKU PROIZVODNJU U 2007. GODINI 
	 
	NATJEČAJ ZA DODJELU SUBVENCIJA GRADA SVETOG IVANA ZELINE ZA PREMIJE OSIGURANJA USJEVA, VIŠEGODIŠNJIH NASADA I SADNOG MATERIJALA U 2007. GODINI 
	 
	 
	NATJEČAJ  ZA DODJELU SUBVENCIJE GRADA SVETOG IVANA ZELINE ZA BILJNU PROIZVODNJU ZA 2007. GODINU 
	Kratki naziv ili  
	Kratki naziv ili  
	Kratki naziv ili  
	URBROJ: 238/30-02-07-2           
	 
	   PREDSJEDNIK  
	O D L U K U 
	URBROJ: 238/30-02-07- 2  
	PREDSJEDNIK 
	GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	 
	ZAKLJUČAK 
	                      PREDSJEDNIK 
	GRADSKOG POGLAVARSTVA 


	N A T J E Č A J 
	NATJEČAJ 
	NATJEČAJ 
	 
	NATJEČAJ 
	629. Na temelju Odluke o subvencijama u poljoprivredi Grada Svetog Ivana Zeline u 2007. godini, Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 
	 
	NATJEČAJ 


